7 4 4 , przy ulicy Rymarskiej odbędzie się w dniu 25 Listo
pada (7 Grudnia) r. b.

LICYTACYA
na dostaw ę soli * Austryi

do magazynów rządowych w Król. Polskiem
w przeciągu 2 lat, poczynając od dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1871 roku
uskutecznić się mającą. , . .

Rzeczona dostawa dzieli się na trzy partye, a m ianow icie.
1. Na dostawę soli wodą wynoszącą od 1 ,5 0 0 , 0 0 0 do 1 ,8 0 0 ,0 0 0 pud, do

. . wydany na złożone przezemnie wadium w su
mie ...............rub. sr. w gotowiźnie, (lub takiemi-to procentowemi papierami),
oświadczając przytóm, że biorę na siebie obowiązek dostawy so i o ag
zynów Rządowych (wypisać, jaką partyę mianowicie, albo-li też dos awę
całkowitą), wciągu dwóch la t od 20 Marca (1 Kwietnia) 1871 r. stosow ̂
do warunków licytacyjnych, którym bez żadnych z mej strony zastrzezen
zadosyćuczynić obowiązuję się. .

Oświadczam nadto, że dostawę jednego puda soli do właściwego maga
zynu, zgadzam się przyjąć cenę obliczoną według tabeli dołączonej do wa
runków licytacyjnych, i że od tej ceny ustępuję (napisać literami, jak i mia
nowicie procent).